אני מדבר איתם בטלפון והם אומרים לי מה גרמת לעצמך.

אני פגעתי בעצמי ובמי שפרצתי אליו לבית ואני מתנצל מאוד בפני מי שפרצתי אליו לבית. קשה לאדם שיגיע לבית שלו ויראה את הבית פרוץ. אני גר בבית של הורי בתל שבע.

החלטה

נדחה למתן גזר דין ליום 30.10.17 שעה 15:00.

הנאשם יובא לדין באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ה תשרי תשע"ח, 15/10/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט